sąlygomis ir tvarka.

4.3. Konkretūs reikalavimai Darbams nurodyti Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr. 1).

4.4      Darbų atlikimo vieta – Panevėžio r. Karsakiškio sen. Karsakiškio k. Lėvens g. 4.

5. DARBŲ KAINA

5.1. Darbų kainą sudaro 23 256,20 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt šeši Eur
20 ct), įskaitant PVM:

Eil. 

Nr.
Darbų pavadinimas

Kaina be 

PVM, Eur

PVM dydis, 

Eur

Bendra kaina 

su PVM, Eur

Panevėžio r. Karsakiškio k. Lėvens g. 4 

statinių griovimas:

1. Griovimo aprašo parengimas 700,00 147,00 847,00

2. Griovimo darbai 16 520,00 3 469,20 19 989,20